
ヤマダニュース  

 

 

発行 2021年 11月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．９７－００９ 

 

 

グリースノズルアダプターの発売のお知らせ 

 

    

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび弊社ではグリースロックカプラー用のグリースノズルアダプター2種類を 

新製品として以下の通り発売させて頂くことと致しましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

記 

 

 

製品番号 型式 名称 JANコード 

687153 CNP-S グリースノズルアダプター 4945831024244  

687154 CNP-N グリースノズルアダプター 4945831024251 

 

【発売日】  2021年 11月 1日より販売開始 

 

【特 徴】  CNP-S SPK-500S,1000S,1500Sホースを 90度曲げて使用したいが 

幅が狭くてホースが曲げて使用出来ない場合に便利です。 

              CNP-N  SPK-500S,1000S,1500Sを使用しながら、一時的に狭い隙間へ 

            グリースを給脂したい時に便利です。 

 

 

 

 

以上 

 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所又はカスタマーサポート課≪フリーコール：0120-518-055≫ 



 

【画像】 

 

CNP-S 狭いカ所のニップルへホースを曲げることなく給脂するのに便利です。 

  

CNP-N 先がニードルになっていますので隙間に給脂したい時に便利です。 

 

 


